sostanze psicotrope (Cannabis) da utilizzare durante le manifestazioni di educazione alla sicurezza 

stradale e di promozione delle Autoscuole a marchio ACI ready2Go di Viterbo, Orte Scalo e Bolsena; 

- visto il preventivo della Ditta Contralco Italia – Test e controlli certificati – che prevede un costo di € 

455,00 (euro quattrocento cinquanta cinque/00) oltre € 110,10 (euro cento dieci/10) per IVA 22% - 

comprese le spese di spedizione; 

- ritenuto di doversi provvedere in merito: 

determina 

di autorizzare la Ditta Contralco Italia a fornire all’AC Viterbo gli occhiali ALCOVISTA sopra specificati al 

costo preventivato di € 455,00 (€ quattrocento cinquanta cinque/00) oltre € 100,10 (euro cento/10) per IVA 22%. 

La spesa è autorizzata e stabilita in € 455,00 (€ quattrocento cinquanta cinque/00) oltre € 100,10 (euro cento/10) 

per IVA 22% e trova copertura nel Budget Economico di Gestione 2023 – Omaggi e articoli promozionali – CIG 

Z563C9E0A7.